
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n. 65/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nota Prot. nr. 480 di PM pervenuta in data 10/08/2009 da parte dell’Avv. Di Donato Stefano
in qualità di Consigliere Comunale, inerente la comunicazione degli eventi previsti in
occasione del ferragosto 2009 al fine di predisporre idonei dispositivi di traffico;

Ritenuto sulla base della richiesta effettuata, per il giorno 14 agosto 2009 dalle ore 18,00 alle 22,00 di
dover limitare il transito veicolare in centro storico, con ingresso sia dall’intersezione Piazza
Triste – Via Caudina – Viale Vittorio Emanuele III sia da via Reullo, ai veicoli dei soli
residenti nello stesso, muniti di apposito contrassegno rilasciato da questo Comando di PM
valido per l’anno in corso;

Considerato che in data 14 agosto 2009 dalle ore 19,30 alle ore 21,30 si svolgerà in Piazza Umberto I  la
manifestazione denominata “L’isola delle delizie”, per cui si rende necessario inibire per
l’evento la sosta dei veicoli in tale piazza del centro storico;

Visto             il disposto degli Artt. 7 e  9 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto        il D.P.R. 495/92;

Visto             l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Il giorno 14 agosto 2009 dalle ore 18,00 alle ore 22,00:

1) È istituito il divieto di transito nell’area del centro storico cittadino, con ingresso sia
dall’intersezione Piazza Triste – Via Caudina – Viale Vittorio Emanuele III sia da via
Reullo, ad ogni categoria di veicolo, fatta eccezione per i veicoli:
 dei residenti/dimoranti in centro storico muniti di apposito contrassegno rilasciato da questo Comando di

PM, valido per l’anno in corso;

 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso;
 delle Forze  Armate,  adibiti a servizi di  Polizia,  Antincendio, Autoambulanze, di soccorso in genere e

della Protezione Civile;

 al servizio di persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno rilasciato ai sensi dell’Art. 188
del Codice della Strada.

2) E’ istituito il divieto di sosta con rimozione forzata per tutte le categorie di veicoli in
Piazza Umberto I del centro storico cittadino.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 11 agosto 2009.
IL DIRIGENTE

Dott.  Vincenzo Iannotta

/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

